Регистрационный номер ________

В приказ к зачислению

Директор ГПОУ  «СТТ»

__________________И.В. Ушакова

«_____»__________20___г.

                        Директору ГПОУ «СТТ»

И.В. Ушаковой
От ___________________________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

Дата рождения____________________________________________________________________________
Место рождения____________________________________________________________________________
Гражданство_________________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность __________________серия_____________________________ №________________________

кем и когда выдан_______________________________________________________________________________
проживающего(ей) по адресу_______________________________________________________________________________
телефон домашний___________________________сотовый__________________________________________

Заявление

Прошу зачислить меня на платные курсы профессиональной подготовки на отделение ПДОУ по профессии ______________________________________________________________.
«____»___________ 20___ г.                                                                       ________________________

                                                                                                                                         (подпись)
               С Уставом техникума, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, условиями обучения в данном образовательном учреждении и образовательнойпрограммой ознакомлен(а):

                                                                                                   _______________________________
                                                                                                                               (подпись)

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных», согласен (а):

_______________________________

                                      (подпись)